2019年第十一批建筑业企业资质审查意见的
公示
按照《行政许可法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）的规定，经企业申报和征求区县住房城乡建委意见，我委近期对重庆汇恒建筑工程有限公司等146家企业申请建筑业企业资质的申请材料进行了审查，并进行了集体会审，现将审查意见予以公示。公示截止日期为2019年12月6日。（审查意见为不同意的企业，自公示之日起2天后可通过“重庆建设工程信息网→网上申报→行政审批服务中心信息管理平台”查询具体意见。）
1、公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。
2、公示期内，如企业对申报的人员、设备和业绩情况的审查意见有异议的，可以于2019年12月6日24时前，通过行政审批服务中心信息管理平台提交陈述申请，我委不再受理书面陈述材料（涉及专业部门资质的陈述，仍需提交书面资料至5号窗口）。超过公示截止日期的不予受理。陈述材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员、设备和业绩等材料。陈述材料有弄虚作假的，将依法予以处理。
联系地址：渝中区长江一路58号4楼市城乡建设政务服务中心
邮    编：400014            联系电话：63672117
重庆市住房和城乡建设委员会
2019年11月26日
2019年第十一批建筑业企业资质审查结果公示
	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级
	审查意见

	1
	重庆汇恒建筑工程有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	同意

	2
	重庆广智通智能工程有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	3
	重庆速彩信息技术有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	同意

	4
	重庆和裕隆消防工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	5
	重庆屯信建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	6
	重庆康正消防工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	7
	重庆南佑建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	8
	重庆市丰亚建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	9
	重庆铮轩建材有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	10
	重庆昕德利实业有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	11
	重庆金沂和建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	12
	重庆渝磐建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	13
	重庆贺鹏实业有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	14
	重庆泊霖绿化工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	15
	重庆安汇防水保温工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	16
	重庆金之业建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	17
	重庆昊亿建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	18
	重庆利也防水保温工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	19
	重庆双博奇建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	20
	重庆承达华旗工程病害治理科技有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	21
	重庆满耀建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	22
	重庆晨虹建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	23
	重庆易希欧建筑科技有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	24
	重庆加宝防腐保温工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	25
	重庆诚胜保温建材有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	26
	重庆钜泰建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	27
	重庆宽庭建筑装饰设计工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	28
	重庆问赢装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	29
	重庆中亘建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	30
	重庆协正装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	31
	重庆高晶建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	32
	重庆迪探节能科技有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	33
	重庆鼎泊钧建筑工程有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	34
	重庆顺邦建设工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	35
	重庆市大足区明星建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	36
	重庆市博庚建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	37
	重庆市晋泰建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	38
	重庆平元建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	39
	重庆项胜建筑装饰工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	40
	重庆润亨建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	41
	重庆利琪地基基础工程有限公司
	地基基础工程
	二级
	同意

	42
	重庆翔弘消防工程有限公司
	消防设施工程
	一级
	同意

	43
	重庆市厦日防水工程有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	同意

	44
	重庆天居装饰设计工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	45
	重庆市尊宸装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	46
	重庆神野装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	47
	重庆风扬建设有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	48
	重庆策宇建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	49
	重庆德路实业有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	50
	重庆市世发工业设备安装工程有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	51
	重庆新陆洲装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	同意

	52
	重庆市万州区金平起重设备安装有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	同意

	53
	重庆铭悦机械设备有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	同意

	54
	重庆新大顺电力安装工程有限公司
	输变电工程
	二级
	同意

	55
	重庆中航建设（集团）有限公司
	古建筑工程
	二级
	同意

	56
	重庆市天境生态环境有限公司
	环保工程
	一级
	同意

	57
	重庆巨通消防安装工程有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	58
	重庆旭佳机电设备安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	59
	重庆郎拓通风设备有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	60
	重庆市恒德制冷设备有限责任公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	61
	重庆英轩建筑安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	62
	重庆源通电器设备制造有限责任公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	63
	重庆雅智兰能源管理有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	64
	重庆道欣建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	65
	重庆缇旭建设有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	66
	重庆市浩泞建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	67
	重庆川溢华建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	68
	重庆渝汇邦装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	69
	重庆灿篪电力工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	70
	重庆隆扬建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	71
	重庆市坤锦建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	72
	重庆承立建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	73
	重庆市洪春建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	74
	重庆将军建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	75
	重庆宏进建筑安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	76
	重庆聚涌建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	77
	重庆市峻渝建设有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	78
	重庆大爱建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	79
	重庆星泽建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	80
	重庆赟懋建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	81
	重庆中尧建设工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	82
	重庆万桥交通科技发展有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	83
	重庆工业设备安装集团有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	同意

	84
	中冶建工集团有限公司
	城市及道路照明工程
	一级
	同意

	85
	重庆凯瑞恩消防工程设备有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	86
	重庆建工第八建设有限责任公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	87
	重庆赛邦建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	88
	重庆首立科技开发有限公司
	特种工程(特种防雷)
	不分等级
	同意

	89
	重庆雅室建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	90
	重庆市长灼建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	91
	重庆市中洋建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	92
	重庆厚盾安全技术有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	93
	重庆和博建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	94
	重庆如来建筑安装工程有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	同意

	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	钢结构工程
	二级
	不同意

	95
	重庆前源建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	96
	重庆博焱建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	特种工程(建筑物纠偏和平移)
	不分等级
	不同意

	97
	重庆南恒建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	98
	重庆元浩建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	99
	重庆市建松建筑工程有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	100
	重庆航冀建筑工程有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	101
	重庆劲科电力设计有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	102
	重庆市万州区东方雨虹防水工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	103
	重庆晟亿捷创防水工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	104
	重庆中潼建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	105
	重庆蓝森装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	106
	重庆鼎立瑞建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	107
	重庆集锦建材有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	108
	重庆永仁建筑结构加固有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	不同意

	109
	重庆琼海科技有限公司
	特种工程(特种防雷)
	不分等级
	不同意

	110
	重庆益春升建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	111
	重庆智城和光装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	112
	重庆明星建筑装饰有限公司
	建筑工程
	二级
	不同意

	113
	重庆豪城建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	不同意

	114
	重庆宏通建筑工程有限公司
	建筑工程
	二级
	不同意

	市政公用工程
	二级
	不同意

	115
	重庆两江城市电力建设有限公司
	市政公用工程
	二级
	不同意

	116
	重庆祺洋建筑工程有限公司
	市政公用工程
	二级
	不同意

	117
	重庆信科通信工程有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	不同意

	118
	重庆新洲建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	119
	重庆云豪建设工程有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	不同意

	120
	重庆派朗装饰设计工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	121
	重庆山尚装饰工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	122
	重庆洪峰工业设备安装有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	不同意

	123
	重庆浩海建筑设备租赁有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	不同意

	124
	重庆驰通机械设备租赁有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	不同意

	125
	重庆市泽安建筑工程集团有限公司
	钢结构工程
	二级
	不同意

	126
	重庆宏博置业集团古昌建筑工程有限公司
	钢结构工程
	二级
	不同意

	127
	重庆安信建筑安装工程有限公司
	钢结构工程
	二级
	不同意

	128
	重庆瑞笙源建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	129
	重庆庆华建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	130
	重庆弘弈通建筑安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	131
	重庆万拓建筑工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	132
	重庆阁睿斯机电工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	133
	重庆亮恒机电安装工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	134
	重庆森耀建筑工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	135
	重庆西物科力电子技术有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	136
	重庆铁鹰建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	137
	重庆长飞桥梁工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	138
	重庆凡夫建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	139
	重庆旭润装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	140
	重庆飞源建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	141
	重庆银塔建材有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	142
	重庆明林建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	143
	重庆端悦建筑工程有限公司
	水利水电工程
	三级
	同意

	144
	重庆市富正建筑工程有限公司
	水利水电工程
	三级
	同意

	河湖整治工程
	三级
	同意

	145
	酉阳县翔隆农业开发有限责任公司
	水利水电工程
	三级
	同意

	146
	重庆渝东建设有限公司
	河湖整治工程
	三级
	同意

	水利水电工程
	三级
	不同意